河北UB103生物显微镜
产品名称 河北UB103生物显微镜
公司名称 北京荣兴光恒科技有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:澳浦
型号:UB103
产地:中国
公司地址 北京市昌平区北清路1号院8号楼19层1单元1911
（注册地址）
联系电话  15801118137
产品详情
河北UB103生物显微镜
    UB103 i澳浦生物显微镜现货北京冠普佳    UB103
i澳浦生物显微镜现货北京冠普佳    UB103 i澳浦生物显微镜现货北京冠普佳    UB103
i澳浦生物显微镜现货北京冠普佳    UB103 i澳浦生物显微镜现货北京冠普佳    UB100
机架（订货时请明确电源类型） ● ●    MS3 双筒目镜组 瞳距：52-75mm ●    MS3A
双筒目镜组 瞳距：48-75mm ○    MT3 三筒目镜组 瞳距：52-75mm ●    MT3A 三筒目镜组
瞳距：48-75mm ○    E1018PB 高眼点平场目镜：10X/φ18mm ●● ●●    E1020PB
高眼点平场目镜：10X/φ20mm ○○ ○○    E1613PA 平场目镜：16X/φ13mm ○○
○○    E1018GB 高眼点平场目镜：10X/φ18mm（指针） ○ ○    E1020GB
高眼点平场目镜：10X/φ20mm（指针） ○ ○    E1018RA 平场分划目镜：10X/φ18mm ○
○    WB-X4B 无穷远消色差物镜4X ● ●    WB-X10B 无穷远消色差物镜10X ●
●    WB-X40B 无穷远消色差物镜40X（S） ● ●    WB-X100B
无穷远消色差物镜100X（S）/（油） ● ●    WB-E4B 无穷远经济型平场消色差物镜4X ○
○    WB-E10B 无穷远经济型平场消色差物镜10X ○ ○    WB-E40B
无穷远经济型平场消色差物镜40X（S） ○ ○    WB-E100B
无穷远经济型平场消色差物镜100X（S）/（油） ○ ○    WB-P4C 无穷远平场消色差物镜4X ○
○    WB-P10C 无穷远平场消色差物镜10X ○ ○    WB-P20C 无穷远平场消色差物镜20X（S）
○ ○    WB-P40C 无穷远平场消色差物镜40X（S） ○ ○    WB-P60C
无穷远平场消色差物镜60X（S） ○ ○    WB-P100C 无穷远平场消色差物镜100X（S）/（油） ○
○    JG2B 阿贝聚光镜 ● ●    ZT3 机械移动平台 142mm*135mm 行程：76*52mm ●
●    ZT2 机械移动平台 156mm*138mm 行程：76*54mm ○ ○    ZQ470 四孔内定位转换器 ●
●    ZQ570 五孔内定位转换器 ○ ○    JZ3-1000 科勒集光镜（无视场光阑调节） ●
●    DQ3 6V20W卤素灯电器组 ● ●    DQLC1 3W LED电器组（带充电电池） ○
○    DQL1 3W LED电器组 ○ ○    SX2 0.5X 摄像接筒（C接口） ○
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)